PAGE
2

	                БАШКОРТОСТАН

                РЕСПУБЛИКАҺЫ

Салауат районы

муниципаль районыны4

Ла1ыр ауыл Советы
	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452497, Ла1ыр ауылы, Й9шт9р урамы, 14

тел. (34777) 2-77-97

	452497, с.Лагерево, ул. Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-97

                      Одиннадцатое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18 мая  2012 года № 53
Об уточнении  наименований  населенных  пунктов  и улиц  сельского  поселения Лагеревский сельсовет  муниципального  района  Салаватский  район  Республики  Башкортостан
        На  основании   Федерального  закона  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и в  соответствии с Законом Республики Башкортостан от 20.07.1998 года N 173-з "О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан", в целях упорядочения и уточнения названий улиц в населенных пунктах, правильного их написания,  Совет   сельского  поселения Лагеревский  сельсовет  муниципального  района  Салаватский  район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:

         1.Список наименований населенных пунктов, улиц и переулков сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан утвердить в новой редакции согласно приложению.

         2.Список наименований населенных пунктов, улиц и переулков сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденные  решениями Совета сельского поселения  Лагеревский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 15 января 2004 года №1.

         3.Настоящее решение обнародовать в здании    Администрации сельского поселения  Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район   Республики Башкортостан по  адресу: с. Лагерево,  ул. Молодежная, 14.

         4.Контроль   за   исполнением   настоящего   решения    возложить   на постоянную    комиссию    по социально-гуманитарным вопросам  Совета  сельского  поселения  Лагеревский  сельсовет  муниципального  района  Салаватский  район  Республики  Башкортостан.

          5.Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания  данного  решения.

Глава сельского поселения                                                                  Г.Г.Мусин

Приложение
	Тип населенного пункта (село, деревня)
	Наименование населенного пункта
	Тип улиц (улица, переулок и т.п.)
	Наименование улицы

	село
	Лагерево
	улица
	Айская

	улица
	Октябрьская

	улица
	Лесная

	улица
	Молодежная

	улица
	Галимова

	улица
	Родниковая

	улица
	Березовая

	улица
	Новостройка

	улица
	Зеленая

	улица
	Солнечная

	деревня
	Чебаркуль
	улица
	Центральная

	улица
	Нагорная

	деревня
	Шаряково
	улица
	Центральная

	улица
	Озерная

	улица
	Айская

	деревня
	Язги-Юрт
	улица
	Центральная

	улица
	Школьная